
 

1 
 

 
Direttore Centro Linguistico di Ateneo 
Prof.ssa Lucia Perrone Capano 
 
Servizio Centro Linguistico di Ateneo 
Dott.ssa Maria Rosaria Lops 

 

 

 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO il Regolamento di funzionamento del CLA emanato con D.R. n.729 

del 29/04/2022; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 51 del 15/01/2024, prot. n. 1954 – III/2, con 

il quale è stato emanato il “Bando di iscrizione ai corsi di 

preparazione al conseguimento delle certificazioni linguistiche - 

a.a.2023/2024.” ed in particolare l’art. 6, che fissa al 30.01.2024 il 

termine ultimo per la presentazione delle domande di iscrizione; 

RITENUTO OPPORTUNO  prorogare il termine di scadenza per consentire una più ampia 

partecipazione ai corsi summenzionati;  

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore del Centro linguistico di Ateneo, 

prof.ssa Lucia Perrone Capano; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

VALUTATO        ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

Il termine di scadenza del “Bando di iscrizione ai corsi di preparazione al conseguimento delle 

certificazioni linguistiche - a.a.2023/2024.”, emanato con D.R. n. 51/2024, è prorogato al 12 febbraio 

2024. 

 

Il Rettore 

Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 
 


		2024-01-30T17:51:54+0100
	LORENZO LO MUZIO




